
Žádosti o finanční podporu na rok 2025

Oblast sociální a zdravotní  

(z rozpočtu města lze podpořit až 100 % uznatelných nákladů vynaložených na projekt)

1.
Adra, o.p.s.                                                          

(Ing. Špinka)

Rozvoj dobrovolnických 

programů DC ADRA Příbram 
1 584 000,00 500 000,00 76 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00

2.
ALKA, o.p.s.                                                         

(Mgr. Mottlová)

Celoroční činnost organizace 

ALKA 2025
25 510 800,00 550 000,00 245 000,00 430 000,00 430 000,00 430 000,00

3.

Centrum pro neslyšící a nedoslýchavé 

pro Prahu a Středočeský kraj, o.p.s.                                        

(Mgr. Bc. Lenka Oprchalová)

Vzdělávací a osvětová činnost 

pro osoby se sluchovým 

postižením a veřejnost

93 500,00 63 500,00 20 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

4.

Centrum psychologicko-sociálního 

poradenství Středočeského kraje                        

(Mgr. David)

Celoroční činnost organizace 

na období 1.1.2025 - 

31.12.2025

227 548,00 180 000,00 40 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

5.

Centrum pro zdravotně postižené a 

seniory Středočeského kraje, o.p.s.         

(Bc. Jarolímová)

Poskytování sociálních služeb 

osobám se zdravotním 

postižením a seniorům v obci 

Příbram

2 733 272,00 30 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

6.
Člověk v tísni, o.p.s.                                          

(Šimon Pánek)

Odborné sociální poradenství 

se zaměřením na dluhovou 

problematiku v Příbrami 

1 458 210,00 99 900,00 30 000,00 88 000,00 10 000,00 10 000,00

7.
Dementia I.O.V., z.ú.                             

(Bc. Frühbauer)

Celoroční činnost Poradny 

Včera Příbram 
453 602,00 150 000,00 20 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

8.
EDA cz, z.ú.                                             

(Mgr. Mžourková)

Raná péče pro rodiny dětí se 

zrakovým a kombinovaným 

postižením žijící ve městě 

Příbram

62 573,00 14 000,00 24 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00

9.
FIT SENIOR Příbram, z.s.                        

(Mgr. Hovorková)

Podpora celoroční činnosti FIT 

SENIOR Příbram, z.s.
2 402 940,00 972 940,00 175 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00

schváleno ZM                

(v Kč)                              

Usn. č. 661/2025/ZM

Poř. 

č.
projekt

náklady projektu          

(v Kč)

návrh KZS                     

(v Kč)

návrh RM                    

(v Kč)
žadatel

dotace v roce 

2024                                

(v Kč)

výše požadované 

podpory v Kč

Stránka 1



Žádosti o finanční podporu na rok 2025

Oblast sociální a zdravotní  

(z rozpočtu města lze podpořit až 100 % uznatelných nákladů vynaložených na projekt)

schváleno ZM                

(v Kč)                              

Usn. č. 661/2025/ZM

Poř. 

č.
projekt

náklady projektu          

(v Kč)

návrh KZS                     

(v Kč)

návrh RM                    

(v Kč)
žadatel

dotace v roce 

2024                                

(v Kč)

výše požadované 

podpory v Kč

10.
Global Partner Péče, z.ú.                                   

(Ing. Knapp)

Pečovatelská služba Global 

Partner Péče pro občany 

Příbramska 

2 505 763,00 160 000,00 120 000,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00

11.
Charita Příbram                                      

(Ing. Kala)

Úhrada nájmu a služeb 

pronajatých prostor na základě 

uzavřené nájemní smlouvy pro 

organizaci

861 600,00 500 000,00 215 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00

12.
Linka bezpečí, z.s.                                         

(Soňa Petrášková)

Linka bezpečí pro děti a mládež 

z města Příbram 
59 984 976,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00

13.
Magdaléna, o.p.s.                                                  

(Ing. Šťastná)

Centrum adiktologických 

služeb Magdaléna Příbram - 

kontaktní centrum a 

adiktologická ambulance

42.158.000,00 350 000,00 225 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00

14.

Nalžovický zámek, poskytovatel 

sociálních služeb                                       

(Mgr. Sadilová)

Sociálně terapeutická dílna v 

Příbrami 
5 004 560,00 480 000,00 0,00 210 000,00 210 000,00 210 000,00

15.
Oblastní charita Červený Kostelec                                         

(Ing. Mgr. Wajsar)

Dlouhodobé pobyty s 

rehabilitacemi pro nemocné 

roztroušenou sklerózou

49 032 000,00 30 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

16.
Oblastní nemocnice Příbram, a.s.                                                     

(MUDr. Holobrada a p. Halada)

Činnost Oblastní nemocnice 

Příbram 2025
1 718 000,00 267 000,00 210 000,00 267 000,00 267 000,00 267 000,00

Stránka 2



Žádosti o finanční podporu na rok 2025

Oblast sociální a zdravotní  

(z rozpočtu města lze podpořit až 100 % uznatelných nákladů vynaložených na projekt)

schváleno ZM                

(v Kč)                              

Usn. č. 661/2025/ZM

Poř. 

č.
projekt

náklady projektu          

(v Kč)

návrh KZS                     

(v Kč)

návrh RM                    

(v Kč)
žadatel

dotace v roce 

2024                                

(v Kč)

výše požadované 

podpory v Kč

17.

Oblastní spolek Českého červeného 

kříže Příbram                                               

(Simona Pospíšilová)

Činnost Oblastního spolku 

Českého červeného kříže 

Příbram

60 000,00 30 000,00 15 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

18.
Ponton, z.s.                                                 

(Mgr. Lupták, Ph.D.)
NZDM Bedna 2025 6 685 000,00 270 000,00 190 000,00 230 000,00 230 000,00 230 000,00

19.
Potravinová banka Central, z.s.                                   

(Dana Růžičková)

Potraviny pomáhají na 

Příbramsku II
8 659 000,00 50 000,00 50 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00

20.
Radost příbramáčkům, z. s.                          

(Jana Havelková, DiS.)

Aktivity spolku Radost 

příbramáčkům 2025
307 000,00 195 000,00 130 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00

21.
Společně, o.p.s.                                              

(Ing. Carda)
Senior Point Příbram 2025 1 425 000,00 900 000,00 850 000,00 900 000,00 900 000,00 900 000,00

22.
Stéblo, z.s.                                                                         

(Mgr. Homolková)

Odlehčovací služba Stéblo pro 

příbramské občany
8 741 035,00 100 000,00 50 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00

5 927 340,00 2 740 000,00 4 044 000,00 3 966 000,00 3 966 000,00

V Příbrami dne 01.04.2025

Zpracovala: Michaela Kahounová v. r.

* Červeně označení žadatelé jsou registrovanými poskytovateli sociálních služeb dle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách.

Výše alokovaných prostředků 4.500.000,00 Kč

CELKEM 

Stránka 3


